Ne
/1

1)

2)

1)

«28» derpais 2025 roga Ne 1
(mata hopMHupOBaHUS peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)

«31» ssaBaps 2025 roga Ne 1
(maTa pa3mernieHus peectpa
TpeOOBaHMIA KPEIUTOPOB Ha
HWHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpedoBaHUIl KpeAUTOPOB B NMpPOLeyPe BOCCTAHOBJIEHHUS MJIATEXKECTIOCOOHOCTH
TyckeeBa bakbiTkyn boiraroaa UMH 820809450130

Ouepens/ pamunust, umst u otyectso (ecau  (MMH/BUH)

OHO yKa3aHO B JJOKyMEHTE,
YAOCTOBEPSIOIEM JTHYHOCTS )/
HaMEHOBaHUE KPEIUTOpa

2
IlepBas ouepenn

TpeboBanus TpaxkiaH, nepea KOTOPHIMU
JIOJDKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a
IIPUYUHEHHE BpeJa )KU3HU WU 3J0POBBIO

Hroro:

TpeOGoBaHus 10 B3BICKAHUIO AJTUMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepBoit ouepenu:
Bropas ouepens

3a10/DKEHHOCTD 10 HAJIOTaM

KpenuTopa

Cymma
HpeIbSIBICHHBI
X TpeboBaHU

JlOKyMEHTBI, MOATBEPHKAAIOIINE
000CHOBaHHOCTH IPHUHSATOTO
penieHus (HAaNMEHOBaHME, /1aTa,

1uz3

HOMeEp)

5

IIpu3HanHbBIE

TpeOOBaHMUS

Henpusnan Ilpumedanu
HBIE e
TpeOOBaHMUS
7 8



2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10IKEHHOCTB 110 IPYTHM 003aTeTFHBIM
[iaTexaM B OFOJKET

Hroro:

3a10KEHHOCTD 110 TAMOXKCHHBIM
ImIaTexKam

Hroro:

3a10KEHHOCTD I10 IUIATEXaM B OIOKET,
B3BICKMBAEMBIM TI0 PEIICHUIO CYIa

Hroro:
Hroro no BTOpoii ouepenu:
TpeTss ouepenb

TpeboBaHHs KPETUTOPOB IO TPAKIAHCKO-
NPaBOBBIM M UHBIM 0053aTeNILCTBAM

AO Bauk «Bank RBK»

AO «First Heartland Jusan Bank»

Hroro:

TpeboBaHHs 3aI0TOBBIX KPEJUTOPOB,
MOJUIEKAIINX YAOBIETBOPEHHIO B MOPSTKE,
MIPEyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTaThu 41
3axkoHa

920440001
102

920140000
084

5817581,24 TpebGoBanue 0T KpeauTOpa
TEHre 12.02.2025 roga

888 292,40 TpebGoBanue 0T KpeauTOpa
TEHTE 26.02.2025 rona

6 705 873,64
TEHre

2u33

5817 581,24

TCHI'C

888 292,40

TCHI'C

6 705 873,64
TEHTe



3)

1)

1)

2)

3)

Hroro:

TpeOoBaHMs, BO3HUKIIUE B pe3yJIbTaTe
MPUHATHSL CYJOM PEIICHHS O TPU3HAHUHU
CHCNKU HEJCUCTBUTEIBLHON U BO3BpATE
UMYIIECTBA B MMYHIECTBEHHYIO MAaccy
JIOJDKHHUKA

Hroro:
Hroro no TpeTselt ouepenu:
Yerrepras ouepeab

YObITKH, HEYCTONKH (TITpadbl, IEHN)

Hroro:
Hroro no uerBepToil ouepeau:
IIsitas ovyepenn

Tpe6OBaHI/I$I, 3asABJICHHBIC ITOCJIC
HUCTCUCHUA CPOKa UX IMPEABbABICHUA

Hroro:

TpeboBaHHs KPETUTOPOB, HE
UCIIOJTHUBIIUX 00S3aHHOCTb,
IpEeTyCMOTPEHHYIO TIOAITYHKTOM 4) IyHKTa
2 crathu 8 3aKOHa

Hroro:

Peectp TpeGoBanuii KpeIuTOpOB
NpeACTaBICHHbIE JOKHUKOM H
OTpa)keHHbIC B 0a3e TaHHBIX KPEAUTHBIX
O1opo cormacHo myHKTa 5-1 cTateu 27
3akoHa

3u33



AO «Kaspi Bank»

AO «EBpazutickuii 6aHK»

TOO «M®DO «POS Credit»

TOO «M®DO «Hava Finance»

Hroro:

Hroro no nsatoi ouepeau:

Hroro no peecrpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAOLIUI

971240001
315

950240000
112

210340021
948

211140015
760

Kapa0aeB beiicenanu JKymaraanyJibl

1 406 245,96
TEHIe

3790 960,83

TCHI'C

172 500,00
TEHIe

250 828,80

TCHI'C

5620 535,59
TEHre

5620 535,59
TEHre

12 326 409,23

TCHI'C

IlepcoHayIbHBIN KPEIUTHBIN
OTYeT

[lepcoHanbHbIM KPEAUTHBIN
OTYeT

IlepcoHayIbHBIN KPEIUTHBIN
OTYeT

IlepcoHayIbHBIN KPEIUTHBIN
OTYer

1),
//4f;h;// -
4" |12
e > e

(moxmucs)

4u33

1406 245,96
TEHre

3790 960,83

TCHI'C

172 500,00
TEHre

250 828,80

TCHI'C

5620 535,59
TEHre

5620 535,59
TEHre

12 326 409,2
3 Tenre



