«28» февраля 2025 года № 1 (дата формирования реестра требований кредиторов)

«31» января 2025 года № 1 (дата размещения реестра требований кредиторов на интернет-ресурсе)

Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности Тускеева Бакыткул Болатовна ИИН 820809450130

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленны х требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнан ные требования	Примечани е
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						

	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданскоправовым и иным обязательствам						
	АО Банк «Bank RBK»	920440001 102	5 817 581,24 тенге	Требование от кредитора 12.02.2025 года	5 817 581,24 тенге	0	
	AO «First Heartland Jusan Bank»	920140000 084	888 292,40 тенге	Требование от кредитора 26.02.2025 года	888 292,40 тенге		
	Итого:		6 705 873,64 тенге		6 705 873,64 тенге	0	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						

	Итого:			
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника			
	Итого:			
	Итого по третьей очереди:			
4.	Четвертая очередь			
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)			
	Итого:			
	Итого по четвертой очереди:			
5.	Пятая очередь			
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления			
	Итого:			
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона			
	Итого:			
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона			

AO «Kaspi Bank»	971240001 315	1 406 245,96 тенге	Персональный кредитный отчет	1 406 245,96 тенге	
AO «Евразийский банк»	950240000 112	3 790 960,83 тенге	Персональный кредитный отчет	3 790 960,83 тенге	
TOO «ΜΦΟ «POS Credit»	210340021 948	172 500,00 тенге	Персональный кредитный отчет	172 500,00 тенге	
ТОО «МФО «Hava Finance»	211140015 760	250 828,80 тенге	Персональный кредитный отчет	250 828,80 тенге	
Итого:		5 620 535,59 тенге		5 620 535,59 тенге	
Итого по пятой очереди:		5 620 535,59 тенге		5 620 535,59 тенге	
Итого по реестру:		12 326 409,23 тенге		12 326 409,2 3 тенге	

Финансовый управляющий Қарабаев Бейсенали Жұмағалиұлы

(подпись)